
Latviešu

Lietošanas instrukcija

✻ Pirms šīs ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet instrukciju.
✻ Lietošanai tikai iekštelpās.

Putekļu sūcējs

imagine the possibilities
Paldies Jums par Samsung ražojuma izvēli!

SC45** Sērija 

DJ68-00586B-06.indb   1 2017. 9. 4.   �� 2:51



drošības norādījumi _32_ drošības norādījumi

drošības norādījumi
DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI

•   Pirms uzsākt ierīces izmantošanu, lūdzu, rūpīgi iepazīstieties ar šīs 
rokasgrāmatas saturu un saglabājiet to neskaidrību gadījumiem nākotnē.

•   Šī lietošanas instrukcija piemērojama vairākiem mūsu ražoto putekļu sūcēju 
modeļiem, tādēļ jūsu putekļu sūcējs var nedaudz atšķirties no šeit aprakstītā.

IZMANTOTIE BRĪDINĀJUMU SIMBOLI

BRĪDINĀJUMI
Norāda uz dzīvības briesmām vai iespēju gūt smagus savainojumus.

UZMANĪBU!
Norāda uz iespēju gūt savainojumus vai nodarīt materiālus zaudējumus.

PĀRĒJIE IZMANTOTIE SIMBOLI

Norāda uz to, ko jums NEVAJADZĒTU darīt.

Norāda uz to, ko jums vajadzētu ievērot.

Norāda uz nepieciešamību atvienot kontaktspraudni no sienas rozetes.

BRĪDINĀJUMI

BRĪDINĀJUMI

DJ68-00586B-06.indb   2 2017. 9. 4.   �� 2:51



drošības norādījumi _32_ drošības norādījumi

drošības norādījumi
TÄHTSAD OHUTUSMEETMED

1.  Rūpīgi izlasiet visus norādījumus. Pirms 
putekļsūcēja ieslēgšanas pārliecinieties, vai 
spriegums jūsu elektrotīklā ir tāds pats, kā 
norādīts datu plātnē ierīces apakšdaļā.

2.  BRĪDINĀJUMS. Neizmantojiet putekļsūcēju 
mitru paklāju un grīdu uzkopšanai. 
Neizmantojiet putekļsūcēju ūdens savākšanai.

3.  Ja mājsaimniecības ierīces tiek lietotas bērnu 
tuvumā vai tās izmanto paši bērni, arvien 
nepieciešams tos rūpīgi pieskatīt. Neļaujiet 
ar putekļsūcēju rotaļāties. Nekad neatstājiet 
ieslēgtu putekļsūcēju bez uzraudzības. 
Izmantojiet putekļsūcēju tikai atbilstoši 
šeit sniegtajiem norādījumiem un tikai tām 
vajadzībām, kam tas paredzēts.

4.  Neizmantojiet putekļsūcēju, ja tajā nav 
ievietota putekļu tilpne. Lai nodrošinātu 
optimālu putekļsūcēja darbību, arvien 
iztukšojiet putekļu tilpni, iekams tā pilnīgi 
piepildīta.

5.  Pirms pievienot putek�sūcēja vadu elektrības 
kontaktligzdai, poga jāpabīda Stop (vai Min) 
pozīcijā.

DJ68-00586B-06.indb   3 2017. 9. 4.   �� 2:51



drošības norādījumi _54_ drošības norādījumi

6.  Neizmantojiet putekļsūcēju, lai savāktu 
sērkociņus, kvēlojošus pelnus un izsmēķus. 
Sekojiet, lai putekļsūcējs neatrastos pavardu 
un citu karstuma avotu tuvumā. Putekļsūcēja 
plastmasas detaļas karstuma ietekmē var 
deformēties un zaudēt krāsu.

7.  Izvairieties no putekļsūcēja izmantošanas 
cietu, asu priekšmetu savākšanai, jo tie var 
bojāt ierīci. Nekāpiet uz putekļsūcēja šļūtenes. 
Nenovietojiet uz šļūtenes smagus priekšmetus. 
Nenosprostojiet ieplūdes un izplūdes atveres.

8.  Pirms putekļsūcēja atvienošanas no elektrotīkla 
izslēdziet ierīci, izmantojot slēdzi uz tās 
korpusa. Pirms putekļu maisiņu un putekļu 
tvertņu nomaiņas izņemiet putekļsūcēja 
kontaktdakšu no kontaktligzdas. 
Lai nepieļautu bojājumus, atvienošanu veiciet, 
satverot un pavelkot kontaktdakšu, nevis 
elektrokabeli.

9.  Šo ierīci var lietot arī vismaz 8 gadus veci 
bērni, kā arī personas ar samazinātām fiziskām, 
uztveres un garīgām spējām vai pieredzes 
un zināšanu trūkumu, ja tām nodrošināta 
uzraudzība vai drošas lietošanas apmācība un 
tās apzinās iespējamo bīstamību. Bērni nedrīkst 
spēlēties ar ierīci. Putekļsūcēja tīrīšanu un 
apkopi nedrīkst veikt bērni bez uzraudzības.

DJ68-00586B-06.indb   4 2017. 9. 4.   �� 2:51



drošības norādījumi _5

10.  Jānodrošina, lai ar ierīci nevarētu rotaļāties 
mazi bērni.

11.  Lietot pagarinātāja elektrokabeli nav 
ieteicams.

12.   Ja putekļsūcējs pienācīgi nedarbojas, 
atvienojiet to no elektrotīkla un konsultējieties 
ar ražotāja pilnvarotu tehniskās apkopes 
uzņēmumu.

13.  Ja bojāts elektrokabelis, tas jānomaina 
ražotājam, tā pilnvarotam tehniskās apkopes 
uzņēmumam vai kādam citam pienācīgas 

nekādu risku tālākā ekspluatācijā.
14.  Nepārnēsājiet putekļsūcēju, turot to aiz 

šļūtenes.
      Izmantojiet šim nolūkam putekļsūcēja rokturi.
15.  Lai iegūtu informāciju par Samsung saistībām 

vides jomā un un ar izstrādājumiem saistītiem 
reglamentējošiem pienākumiem, piemēram,
REACH (WEEE, akumulatori), apmeklējiet: 
samsung.com/uk/aboutsamsung/
samsungelectronics/corporatecitizenship/
data_corner.html

DJ68-00586B-06.indb   5 2017. 9. 4.   �� 2:51



putekļu sūcēja sagatavošana darbam _76_ saturs

PUTEKĻU SŪCĒJA SAGATAVOŠANA 
DARBAM

07
07  Putekļu sūcēja sagatavošana darbam

PUTEKĻSŪCĒJA LIETOŠANA   

08
08  Iesl./Izsl. Slēdzis
08  Elektrokabelis
09  Jaudas regulēšana

PIEDERUMU UN FILTRU APKOPE   

10
10  Piederumu izmantošana
11  Grīdas kopšanas uzgaļu apkope
12  Putekļu tilpnes iztukšošana
13  Kad veikt putekļu savākšanas bloka tīrīšanu
14  Putekļu savākšanas bloka tīrīšana
15  Izplūdes filtra tīrīšana

BOJĀJUMU NOVĒRŠANA

16

saturs

DJ68-00586B-06.indb   6 2017. 9. 4.   �� 2:51



putekļu sūcēja sagatavošana darbam _7

01 PUTEKĻU SŪCĒJA SAGATAVOŠANA DARBAM

6_ saturs

putekļu sūcēja sagatavošana darbam

•  Pārnēsājot putekļsūcēju, nenospiediet 
putekļu tilpnes roktura pogu!

OPCIJA

OPCIJA

•  Novietojot putekļsūcēju uzglabāšanai, 
nostipriniet grīdas kopšanas uzgali, kā 
parādīts attēlos.

DJ68-00586B-06.indb   7 2017. 9. 4.   �� 2:51



putekļsūcēja lietošana _98_ putekļsūcēja lietošana

putekļsūcēja lietošana
IESL./IZSL. SLĒDZIS

UZMANĪBU!

•  Atvienojot putekļsūcēju no kontaktligzdas, satveriet un 
pavelciet kontaktdakšu, nevis elektrokabeli.

1) KOMBINĒTĀ TIPA 2) VIENKĀRŠĀ TIPA

ELEKTROKABELIS

DJ68-00586B-06.indb   8 2017. 9. 4.   �� 2:51



02 PU
TEK

ĻSŪ
C

ĒJA
 LIETO

ŠA
N

A

putekļsūcēja lietošana _98_ putekļsūcēja lietošana

JAUDAS REGULĒŠANA
1)  TIKAI IERĪCĒM AR PAKĀPENISKAS 

REGULĒŠANAS SLĒDZI (papildiespēja)
• PAVIRZOT STĀVOKLĪ “STOP”
  Putekļsūcējs izslēgsies un pāries gatavības režīmā
• VIRZOT UZ “MAX” PUSI
    Iesūkšanas jauda pakāpeniski palielināsies un sasniegs 

maksimumu.

-  AR SLĒDZI UZ IERĪCES KORPUSA 
  (TIKAI IERĪCĒM AR KOMBINĒTĀ TIPA SLĒDZI)

MIN =  saudzējamām virsmām, piem., aizkariem.
MAX =  cietām grīdām un ļoti netīriem paklājiem.

2)  IERĪCĒM AR VIENKĀRŠĀ / KOMBINĒTĀ TIPA 
SLĒDZI
- AR ATVERI ŠĻŪTENES ROKTURĪ

Lai samazinātu sūkšanas jaudu, tīrot drapējumu, nelielus 
paklājus un citas plānas tekstilijas, atveriet gaisa aizvaru.

DJ68-00586B-06.indb   9 2017. 9. 4.   �� 2:51



piederumu un filtru apkope _1110_ piederumu un filtru apkope

piederumu un filtru apkope

CAURULE (OPCIJA)
•  Noregulējiet teleskopiskās caurules garumu pārbīdot 

caurules vidusdaļā esošo garuma regulēšanas pogu 
turp un atpakaļ.

PIEDERUMU IZMANTOŠANA

•  Ja caurulē kas iestrēdzis, atdaliet to no šļūtenes un 
sabīdiet minimālajā garumā. Tas ļaus ērtāk iztīrīt 
nosprostojumu.

UZGAĻI (OPCIJA)
• Putekļu suka mēbelēm, plauktiem, grāmatām u. taml.

•  Spraugu tīrīšanas uzgalis radiatoriem, spraugām, kaktiem, 
mēbeļu polsterējuma iedobēm.

DJ68-00586B-06.indb   10 2017. 9. 4.   �� 2:51



03 PIED
ERU

M
U

 U
N

 FILTRU
 A

PK
O

PE

piederumu un filtru apkope _1110_ piederumu un filtru apkope

GRĪDAS TĪRĪŠANAS RĪKU APKOPE

SEGU SUKA (OPCIJA)
Gādājiet, lai turbīnas piesārņojums nebloķētu sukas griešanos! Dzīvnieku vilnas un 
dažādu šķiedru savākšanai no pārklājiem u. tml.

Ja nosprostota ieplūdes atvere, jāveic tās pilnīga attīrīšana.

PARKETA SUKA (OPCIJA)
Uzgalis paredzēts uzlabotai dzīvnieku spalvu un šķiedru savākšanai. Bieži tīrot
dzīvnieku izkritušās spalvas var gadīties, ka veltnīša griešanās kļūs apgrūtināta
spalvām aptinoties ap to. Šādos gadījumos uzmanīgi notīriet veltnīti.

DIVPAKĀPJU SUKA (OPCIJA)
•  Noregulējiet ieplūdes sviru atbilstoši grīdas 

pārklājumam.
•  Ja ieplūde nosprostota, 

pilnībā aizvāciet 
svešķermeņus.

Paklāju tīrīšana Grīdas virsmas tīrīšana

Turbīna

Suka

Pavirziet bloķēšanas pogu stāvoklī ATVĒRTS un veiciet 
tīrīšanu.

Lai suku saliktu, pārsegs jānovieto uz korpusa un jāaizver. Pēc 
pārsega aizvēršanas pārliecinieties, ka bloķēšanas poga pavirzīta 
stāvoklī AIZVĒRTS.

BRĪDINĀJUMI

Tikai gultas piederumiem! Sekojiet, lai suka netiktu bojāta, to attīrot!

DJ68-00586B-06.indb   11 2017. 9. 4.   �� 2:51



piederumu un filtru apkope _1312_ piederumu un filtru apkope

piederumu un filtru apkope
PUTEKĻU TILPNES IZTUKŠOŠANA

Iztukšojiet tilpni, kad tā 
piepildīta līdz atzīmei “Pilns”, kā 
arī tad, ja iesūkšanas intensitāte 
ir ievērojami samazināta.

6

Nospiediet pogu, lai izņemtu 
tilpni. Noņemiet tilpnes vāku.

Iztukšojiet tilpni atkritumu 
tvertnē. Uzlieciet tilpnes vāku.

Lai tilpni uzstādītu, virziet to 
putekļsūcēja korpusā tik ilgi, 
līdz atskan fiksatora klikšķis.

1

- Ja jums ir astma vai alerģija,
   putekļu tilpni ieteicams iztukšot   
plastmasas maisiņā.

Putekļu tilpni var skalot ar aukstu ūdeni.

DJ68-00586B-06.indb   12 2017. 9. 4.   �� 2:52



03 PIED
ERU

M
U

 U
N

 FILTRU
 A

PK
O

PE

piederumu un filtru apkope _1312_ piederumu un filtru apkope

piederumu un filtru apkope
KAD VEIKT PUTEKĻU SAVĀKŠANAS BLOKA TĪRĪŠANU

-  Ja iesūkšanas intensitāte ir ievērojami samazināta, veiciet putekļu savākšanas bloka 
pārbaudi, kā norādīts zemāk.

Ieslēdziet maksimālo (MAX) 
sūkšanas jaudu.

Ja iesūkšanas intensitāte ir ievērojami samazināta, uzgaļa 
ieplūdes atverei atrodoties 10 cm atstatumā no grīdas, 
nepieciešams veikt tā tīrīšanu.

ROKTURA VADĪBAS BLOKS

Ja iesūkšanas intensitāte joprojām ir ievērojami samazināta, veiciet putekļu
savākšanas bloka tīrīšanu, ievērojot sadaļā sniegtos norādījumus.

DJ68-00586B-06.indb   13 2017. 9. 4.   �� 2:52



piederumu un filtru apkope _1514_ piederumu un filtru apkope

PUTEKĻU SAVĀKŠANAS BLOKA TĪRĪŠANA

2. Izņemiet no savākšanas bloka sūkli.

1.  Izņemiet putekļu tilpni un savākšanas bloku, kā 
parādīts attēlā.

Pirms filtra ievietošanas putekļsūcējā 
pārliecinieties, ka tas ir pilnīgi izžuvis. 
Ļaujiet filtram žūt 12 stundas.

3. Izmazgājiet savākšanas bloka sūkli un filtru ar ūdeni.

4.  Ļaujiet sūklim un savākšanas blokam žūt ēnā vismaz 12 
stundas.

5. Ievietojiet sūkli putekļu savākšanas blokā.

6.  Ievietojiet aizvērto putekļu savākšanas bloku 
putekļsūcēja korpusā.

DJ68-00586B-06.indb   14 2017. 9. 4.   �� 2:52



03 PIED
ERU

M
U

 U
N

 FILTRU
 A

PK
O

PE

piederumu un filtru apkope _1514_ piederumu un filtru apkope

piederumu un filtru apkope

Filtri nomaiņai pieejami pie vietējiem Samsung 
ražojumu izplatītājiem.

Atbilstoši uzspiežot, noņemiet korpusa 
pakaļdaļā nostiprināto filtra rāmi.

IZPLŪDES FILTRA TĪRĪŠANA

JA UZSTĀDĪTS MIKROFILTRS

Nomainiet nosprostoto izplūdes filtru.

VARIANTI

DJ68-00586B-06.indb   15 2017. 9. 4.   �� 2:52



16_ bojājumu novēršana

PROBLĒMA RISINĀJUMS

Neieslēdzas motors • Pārbaudiet tīkla vadu, spraudni un rozeti.
• ļaujiet putekļu sūcējam atdzist.

Vilkme lēnām pazeminās. •  Pārbaudiet, vai nav nosprostojumu, un 
iztīriet tos.

Tīkla vads pilnībā neietinas korpusā. •  Izvelciet atkal ārā vadu 2-3 m garumā un 
vēlreiz piespiediet ietīšanas pogu.

Putekļu sūcējs neiesūc netīrumus. •  Pārbaudiet šļūteni un vajadzības gadījumā 
nomainiet to.

Vilkme nepietiekama vai arī tā krītas •  Lūdzu, pārbaudiet filtru un vajadzības 
gadījumā iztīriet to, kā tas parādīts instrukcijā.

Korpusa pārkaršana •  Lūdzu, pārbaudiet filtrus, ja nepieciešams, iztīriet, 
kā paradīts instrukcijā.

Statiskās elektrības izlāde • Lūdzu, samaziniet sūkšanas jaudu.

Šis putekļu sūcējs atbilst sekojošu standartu prasībām:
EMC direktīvas: 2004/108/EEC
Zema sprieguma drošības direktīvas: 2006/95/EC

bojājumu novēršana

DJ68-00586B-06.indb   16 2017. 9. 4.   �� 2:52



Produkta informācija
[Latviešu]

Saskaņā ar Eiropas Komisijas regulu (ES) Nr. 666/2013

A Piegādātājs Samsung Electronics Co., Ltd.

B Modelis SC45W0

C Gada enerģijas patēriņš (kWh/gadā) 28,0

D Akustiskās jaudas līmenis (dBA) 80

E Nominālā ieejas jauda (W) 650

F Tips Universāls putekļsūcējs

1)  Indikatīvais gada enerģijas patēriņš (kWh gadā), pamatojoties uz 50 tīrīšanas 
reizēm. 
Faktiskais gada enerģijas patēriņš būs atkarīgs no ierīces lietošanas veida.

2)  Strāvas patēriņa mērījumi un ekspluatācijas īpašības tiek noteiktas atbilstīgi 
standartiem EN 60312-1 un EN 60704.

FICHE-00586B.indd   5 2019. 3. 18.   �� 2:35



piezīmēm

DJ68-00586B-06.indb   18 2017. 9. 4.   �� 2:52



piezīmēm

DJ68-00586B-06.indb   19 2017. 9. 4.   �� 2:52



piezīmēm

DJ68-00586B-06.indb   18 2017. 9. 4.   �� 2:52



piezīmēm

DJ68-00586B-06.indb   19 2017. 9. 4.   �� 2:52



DJ68-00586B-09

DJ68-00586B-06.indb   20 2017. 9. 4.   �� 2:52


